<sup>418</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: MS. Parkminster B 62 (1504-1513), Analecta Cartusiana 100:21* (1992), Vol. 1, p. 46.

1505 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>419</sup>

1505 "Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum & dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis, secundum gratiam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores & conuisitatores dictarum Prouinciarum; in quibus intelligit personam non officium."<sup>420</sup>

1506 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Franciscus de Trecate ibidem hospes vadat hospitratum ad domum Mediolani ad Ordinis voluntatem. Et frater Paulinus conuersus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Mantue ad Ordinis voluntatem. Et quoad certas possessiones quas dicta domus de presenti possidet extra terminos suos in diocesi Albensi in marchionatu Montis Ferrati, attento quod ipsa domus pluribus bonis abundat, ad dominium et posse Capituli nostri Generalis reuocamus & ponimus; Licencias concessas fortasse dicte domui super illarum retencione reuocando. Et illas pro subleuamine domorum Montis Sancti Petri & Saone eiusdem Prouincie, que aliqualem in revenutis penuriam patiuntur, equis portionibus diuidendis donamus & adiudicamus."<sup>421</sup>

---

<sup>419</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: MS. Parkminster B 62 (1504-1513), Analecta Cartusiana* 100:21 (1992), Vol. 1, p. 47; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 2: 1452-1466, 1500-1535, (2002), p. 113: "Papiae"

<sup>420</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: MS. Parkminster B 62 (1504-1513), Analecta Cartusiana* 100:21 (1992), Vol. 1, p. 47. The entry for 1504 presumably also indicated the prior of Pavia, but the folio has been lost from the ms. (Cf. Ibid., p. 25)

<sup>421</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: MS. Parkminster B 62 (1504-1513), Analecta Cartusiana* 100:21 (1992), Vol. 1, p. 76; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1504-1515. (MS. Grande Chartreuse 1504-1515. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14): A Supplement to MS. Parkminster B 62, Analecta Cartusiana* 100:30 (1998), p. 20: Et quoad certas possessiones quas dicta domus Papiae de praesenti possidet extra terminos suos in diocesi Albensi in marchionatu Montis Ferrati, attento quod ipsa domus pluribus bonis abundat, ad dominium et posse Capituli nostri Generalis reuocamus & ponimus; licencias concessas fortasse dicte domui super illarum retencione reuocando. Et illas pro subleuamine domorum Montis Sancti Petri & Saone eiusdem Prouinciae, quae aliqualem in revenutis penuriam patiuntur, equis portionibus diuidendis donamus et adiudicamus.